
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.18.2022 
BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA 

z dnia 21 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/278/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2022 r. zmienionej: 

- zarządzeniem SG.0050.5.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 12 stycznia 2022 r., 

- zarządzeniem SG.0050.10.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 31 stycznia 2022 r., 

- uchwałą nr XXX/287/2022 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 1 lutego 2022 r., 

- zarządzeniem SG.0050.11.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 2 lutego 2022 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.12.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 17 lutego 2022 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.14.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 18 lutego 2022 r., 

- uchwałą nr XXXI/296/2022 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 28 lutego 2022 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.16.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 9 marca 2022 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 760.891,32 zł do kwoty 37.898.181,26 zł, 
w tym: 

- dochody bieżące: 36.127.489,30 zł, 

- dochody majątkowe: 1.770.691,96 zł.  

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie: 9.182.661,70 zł.”.. 

2. § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 760.891,32 zł do kwoty 41.774.747,28 zł, 
w tym: 

- wydatki bieżące: 36.040.640,41 zł, 

- wydatki majątkowe : 5.734.106,87 zł.  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie: 9.182.661,70 zł.”.. 

3. Załącznik nr 1 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 2 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. Załącznik nr 6 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B6293E4-943C-4C3A-8290-D9B71409D586. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B6293E4-943C-4C3A-8290-D9B71409D586. Podpisany Strona 2



Załącznik do nr 1 zarządzenia nr SG.0050.18.2022 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 21 marca 2022 r. 

 
Dochody wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 59 362,62 59 362,62 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 59 362,62 59 362,62 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 052 050,00 130 100,00 1 182 150,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 052 050,00 130 100,00 1 182 150,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 571 428,70 571 428,70 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 571 428,70 571 428,70 

         
Razem: 37 137 289,94 760 891,32 37 898 181,26 

  

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B6293E4-943C-4C3A-8290-D9B71409D586. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr SG.0050.18.2022 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 21 marca 2022 r. 

 
Wydatki wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 4 130 272,00 760 891,32 4 891 163,32 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 55 000,00 59 362,62 114 362,62 
  3110 Świadczenia społeczne 55 000,00 59 362,62 114 362,62 
 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 052 050,00 130 100,00 1 182 150,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 052 050,00 130 100,00 1 182 150,00 
 85295  Pozostała działalność 218 150,00 571 428,70 789 578,70 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 560 000,00 560 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
63 000,00 6 938,79 69 938,79 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 300,00 1 212,21 14 512,21 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
2 000,00 170,00 2 170,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 300,00 1 275,00 41 575,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 1 832,70 21 832,70 
         

Razem: 41 013 855,96 760 891,32 41 774 747,28 

  

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B6293E4-943C-4C3A-8290-D9B71409D586. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr SG.0050.18.2022 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 21 marca 2022 r. 

 
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 575 167,00 701 528,70 2 276 695,70 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 052 050,00 130 100,00 1 182 150,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 052 050,00 130 100,00 1 182 150,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 571 428,70 571 428,70 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 560 000,00 560 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 938,79 6 938,79 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 212,21 1 212,21 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 170,00 170,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 275,00 1 275,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 832,70 1 832,70 

Razem: 8 481 133,00 701 528,70 9 182 661,70 
 
 
   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B6293E4-943C-4C3A-8290-D9B71409D586. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr SG.0050.18.2022 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 21 marca 2022 r. 

1. Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.92.2022.6 z dnia 15 marca 2022 r. zwiększył plan 
dotacji celowych na rok 2022 w dz. 852 rozdz. 85278 § 2010 o kwotę 130.100,00 zł z przeznaczeniem na 
wypłatę zasiłków celowych dla rodzin lub osób poszkodowanych w wyniku niekorzystnych zjawisk 
atmosferycznych noszących znamiona klęski żywiołowej (silny wiatr, trąba powietrzna, obfite opady 
deszczu), które miały miejsce w dniach 16 - 17 lutego 2022 r. w gminie Dobrzyca. 

2. Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.99.2022.7 z dnia 17 marca 2022 r. zwiększył plan 
dotacji celowych na rok 2022 w dz. 852 rozdz. 85230 § 2030 o kwotę 59.362,62 zł z przeznaczeniem na 
realizację wieloletniego programu rządowego "Posiłek w szkole i w domu". 

3. Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.53.2022.14 z dnia 25 lutego 2022 r. zwiększył plan 
dotacji celowych na rok 2022 w dz. 852 rozdz. 852959 § 2010 o kwotę 571.428,70 zł z przeznaczeniem na 
sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez 
gminy w wysokości 2 % łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym. 

4. Ponadto w celu prawidłowej realizacji budżetu dokonano przeniesień wydatków pomiędzy 
paragrafami w ramach działu. 

  

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B6293E4-943C-4C3A-8290-D9B71409D586. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (10)

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Tiret 1 (11)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (13)

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Tiret 1 (14)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	 
	Uzasadnienie

